
Styrelsen i Fortinova beslutar om att inleda
återköp av egna aktier
Styrelsen i Fortinova Fastigheter AB (publ) (”Fortinova”) har idag med stöd av bemyndigandet
från extra bolagsstämma den 27 januari 2026 beslutat att inleda återköp av egna B-aktier, under
perioden fram till tiden för årsstämma 2026, upp till ett belopp om 25 miljoner kronor på
Nasdaq Stockholm.

Syftet med återköpsprogrammet är att ge styrelsen ökad flexibilitet i arbetet med bolagets
kapitalstruktur samt att möjliggöra användning av egna aktier som vederlag vid framtida
förvärv eller inom incitamentsprogram. Förvärv av egna aktier som styrelsen kan besluta om
inom ramen för återköpsprogrammet ska uppfylla följande krav: 

• Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Stockholms
regelverk för aktieemittenter. 

• Förvärv av egna aktier får ske vid ett eller flera tillfällen fram till tiden för Fortinovas
årsstämma 2026.

• Förvärv av egna aktier ska ske kontant till ett pris inom det vid var tid registrerade
börskursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs
som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm. 

• Förvärv av egna aktier får endast ske med iakttagande av de mängdbegränsningar för
återköp av egna aktier som anges i Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter och
Fortinovas innehav av egna aktier ska vid var tid aldrig överstiga 10 procent av samtliga
aktier i bolaget. 

• Återköp får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler. 

Vid tidpunkten för pressmeddelandet äger Fortinova inga egna aktier. Rapportering av
genomförda återköp kommer att ske i enlighet med gällande regler.

”Koncernens finansiella ställning bedöms vara god, även efter de beslutade återköpen av aktier.
Vi har fortsatt finansiell flexibilitet att fortsätta utveckla verksamheten enligt den fastlagda

strategin”, säger vd Anders Johansson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Johansson, verkställande direktör Fortinova Fastigheter AB (publ), aj@fortinova.se
John Wennevid, CFO och ansvarig för IR Fortinova Fastigheter AB (publ), jw@fortinova.se
 

Denna information är sådan som Fortinova Fastigheter AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 19 februari 2026 kl. 11.40 CET.

Om Fortinova
Fortinova är ett expansivt fastighetsbolag vars affärsidé sedan starten 2010 har bestått av att
förvärva, utveckla och förvalta främst bostadsfastigheter med dokumenterade positiva
kassaflöden. Koncernen har en målsättning att generera positiv avkastning över tid, oberoende
av marknadens utveckling. Fortinova har ett geografiskt fokus på tillväxtkommuner i västra
Sverige som bedöms ha en god tillväxtprofil och är attraktiva orter att bo, arbeta och leva i.
Bolaget är beläget i Varberg och grundades av Fortinovas nuvarande VD Anders Johansson och
vice VD Anders Valdemarsson. Per den 30 september 2025 ägde Fortinova fastigheter till ett
värde om 5,1 Mdr kronor, varav bostadsfastigheter utgör cirka 72 procent. Resterande del utgörs
av samhällsfastigheter och kommersiella fastigheter. 



 


